
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/04/24

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

件名 峰山小学校体育館等シロアリ駆除防除業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2025/04/24 16:08:00 

予定価格(税抜) 1,470,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【峰山小学校体育館等シロアリ駆除防除業務】.pdf 

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（有）クリーンテック  1,490,000  1,360,000  *********  *********  落札（紙入札） 

（株）昭和リーブス　丹後支店  1,890,000  1,469,000  *********  *********   

（株）ダスキンクラウン      *********  *********  辞退（紙入札） 

（株）丹新ビルサービス      *********  *********  辞退 

（株）アイビックス　京都営業所      *********  *********  入札書不着 

javascript:download();

